ИНСТИТУТ КРИОСФЕРЫ ЗЕМЛИ-ОБОСОБЛЕННОЕ СТРУКТУРНОЕ

ПОДРАЗДЕНЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО ЦЕНТРА

ТЮМЕНСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИКЗ ТюмНЦ СО РАН)

ПРИКАЗ

«03»   апреля  2020 г.         №  11-ос

о продлении нерабочих дней

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020г. №

239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения

на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)", с учетом приказа Минобрнауки от 02.04.2020 года № 545,

приказа ТюмНЦ СО РАН от 03.04.2020 года № 26-ос,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в ИКЗ ТюмНЦ СО РАН с 04 апреля по 30 апреля 2020 года нерабочие дни с

сохранением за работниками заработной платы.

2. Исключить присутствие работников на рабочих местах с 04 апреля по 30 апреля 2020

года, работникам по списку в исключительных случаях, разрешить доступ в

административные здания ТюмНЦ СО РАН (список прилагается).

3. Нахождение на рабочем месте может быть разрешено тем сотрудникам ИКЗ ТюмНЦ СО

РАН, чье нахождение на рабочем месте является критически важным для обеспечения

функционирования структурного подразделения.

4. Работникам по возможности продолжить исполнять трудовые обязанности дистанционно

по месту проживания, о чем проинформировать отдел кадров.

Директор

ИКЗ ТюмНЦ СО РАН,

к.т.н.

М.Р. Садуртдинов

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

УТВЕРЖДАЮ

ПРИЛОЖЕНИЕ

К приказу от 03.04.2020 года № 11-ос

Директор______________М.Р. Садуртдинов

Список работников ИКЗ ТюмНЦ СО РАН, которым разрешен доступ в

административные здания организации в период нерабочих дней с 04 апреля по 30

апреля 2020 года, обеспечивающих функционирование организации

 №

п/п
ФИО Должность

1. Махорт Елена Александровна главный бухгалтер

2.  Нестеров Анатолий Николаевич г.н.с., зам. дир.

3. Нухова Зульфия Гафуановна зам.гл.бухгалтера

4. Рукавишникова Тамара Николаевна кассир

5. Решентиков Алексей Михайлович с.н.с.

6. Хомутов Артем Валерьевич в.н.с.

7. Колунин Владимир Сергеевич г.н.с.

8. Бескровная Елена Алексеевна спец. по кадрам

9. Устинова Елена Валерьевна ученый сркретарь

10 Гравис Андрей Гунарович м.н.с.